

G Sport Danmark A/S

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

CVR-nr. 37665819

Årsrapport 04.05.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G Sport Danmark A/S
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37665819
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 04.05.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen, formand
Steen Egede Hansen
Henrik Bruun Jensen
John Juhl

Direktion

Lars Elsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens primære formål er at varetage de tilknyttede butikkers gennemfakturering med leverandører, markedsføring af Sportigan-konceptet samt udvikle Sportigan-konceptet til butikkernes økonomiske fordel.

G-Sport Danmark er et 100% ejet datterselskab af SPORT24 A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.401 t.kr.

Balancesummen udgør 38.941 t.kr. pr. 31. december 2016, hvoraf egenkapital udgør 2.401 t.kr.

Resultatet for 2016 anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stadig styrkelse af driften og soliditeten i virksomheden, trods en budgetteret nedgang i omsætning qua nedlukninger og udmeldelser af butikker. Aktivitetsniveauet i G Sport Danmark A/S forventes øget, således at butikkernes oplevelse af samarbejdet styrkes, og butikkerne dermed fastholdes i samarbejdet. Der forhandles løbende med en række nye butikker om indtrædelse i samarbejdet.

Virksomhedens pengeinstitut har givet tilsagn om at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, således at virksomheden kan gennemføre aktiviteter og drift i henhold til budgettet for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.185.370
Af- og nedskrivninger		(233.033)
Driftsresultat		1.952.337
Andre finansielle omkostninger	1	(151.674)
Resultat før skat		1.800.663
Skat af årets resultat	2	(400.000)
Årets resultat		1.400.663
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.400.663
		1.400.663

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.063.739
Goodwill		2.414.003
Immaterielle anlægsaktiver	3	4.477.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.517
Materielle anlægsaktiver	4	76.517
Andre tilgodehavender		135.444
Finansielle anlægsaktiver		135.444
Anlægsaktiver		4.689.703
Råvarer og hjælpematerialer		2.411.593
Varebeholdninger		2.411.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.376.079
Andre tilgodehavender		897.918
Periodeafgrænsningsposter		140.714
Tilgodehavender		19.414.711
Likvide beholdninger		12.425.489
Omsætningsaktiver		34.251.793
Aktiver		38.941.496

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.400.663
Egenkapital		2.400.663
Udskudt skat	5	400.000
Hensatte forpligtelser		400.000
Deposita	6	1.501.974
Langfristede gældsforpligtelser		1.501.974
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.870.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.792.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.417.238
Anden gæld		3.559.371
Kortfristede gældsforpligtelser		34.638.859
Gældsforpligtelser		36.140.833
Passiver		38.941.496
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	1.400.663	1.400.663
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.400.663	2.400.663

Noter

	2016	
	kr.	
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	140.000	
Renteomkostninger i øvrigt	5.860	
Øvrige finansielle omkostninger	5.814	
	151.674	
	2016	
	kr.	
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	400.000	
	400.000	
	Erhverv-	
	vede	
	immaterielle	
	anlægs-	
	aktiver	Goodwill
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange	2.202.252	2.486.527
Kostpris ultimo	2.202.252	2.486.527
Årets afskrivninger	(138.513)	(72.524)
Af- og nedskrivninger ultimo	(138.513)	(72.524)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.063.739	2.414.003

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	98.513
Kostpris ultimo	98.513
Årets afskrivninger	(21.996)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.996)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.517
	2016
	kr.
5. Udskudt skat	
Immaterielle anlægsaktiver	394.000
Materielle anlægsaktiver	1.000
Tilgodehavender	31.000
Gældsforpligtelser	84.000
Fremførbare skattemæssige underskud	(110.000)
	400.000

6. Deposita

Indregnet deposita udgør indbetalt sikkerhedsstillelse fra forhandlerne til dækning af selskabets potentielle tab på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Forhandlerne hæfter solidarisk med deres indbetalinger foretaget i 2016.

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontor med en årlig leje på ca. 680 t.kr.

Lejemålet har 6 måneders opsigelsesvarsel og er opsagt pr. 31. marts 2017. Den samlede huslejeoplygtelse i uopsigelsesperioden udgør ca. 170 t.kr.

Noter

8. Eventualforpligtelser

En del af købsvederlaget, vedrørende virksomhedsoverdragelse, er betinget af en række fremtidige reguleringsmekanismer. Såfremt reguleringsmekanismen bliver aktuel, vil selskabet skulle betale op til 6 mio.kr. til sælger som en regulering af købsprisen. Modsat vil selskabet modtage 3-8 mio.kr. fra sælger i ansvarligt lån. Det er ledelsens nuværende vurdering, at der er væsentlig usikkerhed, om de anførte betingelser bliver opfyldt, hvorfor posterne ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2016.

Selskabet indgår pr. 4. maj 2016 i en dansk sambeskatning med Henrik Bruun Jensen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på G Sport Danmark A/S:

Sport24 A/S, 8600 Silkeborg

Henrik Bruun Jensen Holding A/S, 8600 Silkeborg

Henrik Bruun Jensen, 8600 Silkeborg.
